

おかげさまで
創業63周年!

安心の
メーカー直販!

TVCM
放送中!

施工費コミの安心満足価格!!

全国28店舗の信頼と実績

チラシ有効期限
7月31日(金)まで

Nissho

緊急

値上げ前

お急ぎ
ください!

ラストセール

Nissho プレゼンツ
渡部 絵美 の
住まいのハウス
ABSラジオ
毎週土曜日
12:00~12:30
ON AIR
全国15局ネットで放送中!

お見積り
無料!!
お電話でのお見積り
依頼も承ります!

分割
ローン
承ります!!

お問い合わせはフリーダイヤル(通話料無料)または下記二次元コードまでお気軽にどうぞ!

フリーダイヤル 0120-20-8900

〈土日問わず受付時間〉9時~17時 定休日: 毎月第1土曜日/日曜日



無料見積り依頼の手順

お問い合わせ見積りフォーム Nissho リフォーム

検索

ご来店、お電話、
もしくは
ホームページより
ご連絡ください。

お約束の日時に
担当者が伺い、
最適な商品をご
提案します。

訪問時、もしくは
後日、見積書を
提出いたします。
(ここまでは無料)

ご納得いただけたら
ご契約です。
工事完成まで
しばらく
お待ちください。

8月からメーカー大幅値上げの為 7月末までご契約の方、この価格でご提供します!

カーポート

夏の日差しから大切なおクルマを守ります!!

YKK AP ジーポートPro
[2台用/4本柱]
間口5,470mm×奥行5,432mm
ビュアシルバー プラチナステン
カームブラック ホワイト
ブラウン

※ハツリ工事費込み

耐積雪 100cm

通常価格 56.8万円
(消費税込 624,800円)
のところ →

49.8万円
(消費税込 547,800円)
工事費コミコミ完成価格

YKK AP ジーポートPro
[1台用/4本柱]
間口3,070mm×奥行5,432mm
ビュアシルバー プラチナステン ホワイト
カームブラック ブラウン

※ハツリ工事費込み ※横材は別途

耐積雪 100cm

通常価格 39.8万円
(消費税込 437,800円)
のところ →

34.8万円
(消費税込 382,800円)
工事費コミコミ完成価格

YKK AP ジーポートPro
[3台用/6本柱] 間柱有
間口8,470mm×奥行5,432mm
ビュアシルバー プラチナステン ホワイト
カームブラック ブラウン

※ハツリ工事費込み ※横材は別途

耐積雪 100cm

通常価格 99.8万円
(消費税込 1,097,800円)
のところ →

89.8万円
(消費税込 987,800円)
工事費コミコミ完成価格

YKK AP [カーポートオプション]
スタイリッシュな
たてラインサイドパネルが
新登場!!

ビュアシルバー プラチナステン
カームブラック ホワイト
ブラウン

ポリカーボネート製

通常価格 35.8万円
(消費税込 393,800円)
のところ →

29.8万円
(消費税込 327,800円)
工事費コミコミ完成価格

金属サイディング

遮熱・断熱効果で夏も冬も快適に!



同時施工で足場代がお得!!

Nisshoが選ばれる理由

5つのポイント!

- ① 足場代金がコミコミ価格!
- ② アルミ土台水切りサービス!
- ③ 換気フード全箇所新品交換!
- ④ 全国一括仕入の安さ!
- ⑤ 外壁診断士在中!

IG KOGYO NP-トレモロ

変色・褪色 10年保証
赤錆・穴あき 10年保証
割れ・欠け・剥離 30年保証

壁面積40坪のお家の場合

6月1日発売
新商品!
モニター特典
限定5棟!

通常価格 176万円
(坪4.4万円)
のところ →

160万円
(消費税込 1,760,000円)
1坪: 40,000円
工事費コミコミ完成価格

屋根リフォーム

屋根葺き替え
葺き替え
面積
80㎡まで
穴あき
25年保証
塗膜
15年保証

通常価格 96万円
(消費税込 1,056,000円)
工事費コミコミ完成価格

屋根塗装パック
Before
屋根面積
80㎡まで
シリコン
塗装

工事内訳
○サビ止め
○シリコン上塗り
○破風・軒天塗装

通常価格 43.2万円
(消費税込 475,200円)
※足場代は別途

39.8万円
(消費税込 437,800円)
工事費コミコミ完成価格

※現場の状況により価格に変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。※掲載写真はイメージです。

断熱リフォームドア

外気の影響を受けにくく室内の快適温度を維持!

他にも多数展示しております

同時施工で
宅配BOXがおすすめ



県内
最大級13種
展示



YKK AP ドアリモ
親子ドア N05 D30仕様

型式限定 通常価格 48.8万円のところ **38.8万円** (消費税込 426,800円)

工事費コミコミ完成価格



YKK AP ドアリモ
玄関引戸 現代和風 C02

型式限定 通常価格 42.8万円のところ **35.8万円** (消費税込 393,800円)

工事費コミコミ完成価格



YKK AP ドアリモ
勝手口ドア 通風横格子

型式限定 通常価格 29.8万円のところ **25.8万円** (消費税込 283,800円)

工事費コミコミ完成価格

暖かい季節だから工事がスムーズ! 今がチャンス! 全世帯対象 窓リノベ補助金で最大半額!!

外窓 断熱外窓リフォーム

YKK AP 樹脂窓 高断熱ペアガラス

樹脂窓 ジョイント枠

樹脂フレーム+Low-E 複層ガラスが国内最高レベルの断熱性能を実現。

Low-E複層ガラス
[遮熱タイプ/断熱タイプ]
2枚のガラスの間の中空層とガラス内側の金属膜コーティングにより熱の伝わりを軽減。単板ガラスの約4倍の断熱効果を発揮します。

中空層16ミリガラス
[ガス無/アルゴンガス入]

スペーサー
[アルミスペーサー/樹脂スペーサー]

ガスケットレス
「ガス接着技術」を採用したガスケットレス仕様。カビの発生を抑え、汚れもたまりにくく、スッキリ清潔な窓になります。

樹脂フレーム
アルミの1400倍熱を伝えにくい樹脂製。結露も大幅に軽減します。

窓辺の温度に差が出ます
冬の窓辺の温度比較(サーモグラフィー)

25.0℃
0.0℃

撮影条件: 室外温度-10℃
室内温度20℃
東京大学前研究室×
YKK AP 価値検証センター

アルミサッシ(単板ガラス) 樹脂窓

Before After

採寸・取付費コミコミ	補助金額
小窓用 幅700×高さ700mm 143,000円 (消費税込 157,300円)	41,000円
中窓用 幅1800×高さ1200mm 178,000円 (消費税込 195,800円)	66,000円
大窓用 幅1800×高さ1800mm 248,000円 (消費税込 272,800円)	88,000円
特大窓用 幅2500×高さ2000mm 348,000円 (消費税込 382,800円)	116,000円

◎補助金の対象は5万円以上対象

窓工事 断熱内窓リフォーム

YKK AP 高断熱ペアガラス

1ヶ所取り付け 約30分

窓のお悩み 全て解決!

いまある窓に内窓を 取り付けて二重窓に

断熱 防露 防音

ポカポカ 暖かい

※窓枠が47mmに満たない場合はふかし材が必要となります。(費用別途)

採寸・取付費コミコミ	補助金額
小窓用 幅700×高さ700mm 42,000円 (消費税込 46,200円)	22,000円
中窓用 幅1800×高さ1200mm 78,000円 (消費税込 85,800円)	34,000円
大窓用 幅1800×高さ1800mm 138,000円 (消費税込 151,800円)	52,000円
特大窓用 幅2500×高さ2000mm 198,000円 (消費税込 217,800円)	76,000円

◎補助金の対象は5万円以上対象

風除室 玄関の風雪対策に!

両コーナー 収まり(コ型)

アーバングレー限定
厚さ5mm ガラス仕様
10mまで

通常価格 40万円のところ **35.8万円** (消費税込 393,800円)

工事費コミコミ完成価格

サンルーム

YKK AP ソラリア 床収まりタイプ

耐積雪100cm

アミ戸・竿掛け サービス!

1.5間(2,730mm) × 5尺(1,470mm)

カームブラック ブラウン
プラチナステン ホワイト

通常価格 49.8万円のところ **44.8万円** (消費税込 492,800円)

※土間コンクリート・ステップは別途
※写真はイメージです。

工事費コミコミ完成価格

アミ戸 アミ戸で省エネ! 一般家庭用

引違いアミ戸	スライドアミ戸(片開き)
【小サイズ】 9,000円 (消費税込 9,900円)	【小サイズ】 20,000円 (消費税込 22,000円)
【中サイズ】 12,000円 (消費税込 13,200円)	【中サイズ】 26,000円 (消費税込 28,600円)
【大サイズ】 18,000円 (消費税込 19,800円)	【大サイズ】 32,000円 (消費税込 35,200円)

お得なアミ戸パック

【中サイズ】×2枚 (幅60cm×高さ120cmまで) + 【大サイズ】×2枚 (幅90cm×高さ180cmまで)

合計 **60,000円** (消費税込 66,000円) のところ **48,000円** (消費税込 52,800円)

【小サイズ】×1枚 (幅50cm×高さ70cmまで) + 【中サイズ】×2枚 (幅60cm×高さ120cmまで)

合計 **72,000円** (消費税込 79,200円) のところ **49,000円** (消費税込 53,900円)

外構工事

形材フェンス
マイステイCEF YK3型 H800

ブラック
サンシロパー
アーバングレー
ダークブロンズ
ホワイト

24,000円/㎡ (消費税込 26,400円/㎡)

工事費コミコミ完成価格

目隠しフェンス
シシフレオYS3型 H800

カームブラック
ビュッセルパー
オッシュルステン
ブラウン
ホワイト

24,000円/㎡ (消費税込 26,400円/㎡)

工事費コミコミ完成価格

土間コンクリート 同時施工で 宅配BOXがおすすめ **22,000円/㎡** (消費税込 24,200円/㎡)

アスファルト 同時施工で 宅配BOXがおすすめ **14,000円/㎡** (消費税込 15,400円/㎡)

工事費コミコミ完成価格

シャッター交換

スチール軽量シャッター

5mまで この価格で 施工します!

通常価格 16.8万円 (消費税込 184,800円) のところ **12.8万円** (消費税込 140,800円)

工事費コミコミ完成価格

電動シャッターの場合 **25万円** (消費税込 275,000円)

工事費コミコミ完成価格

水廻りリフォーム

トイレ

Panasonic アラウーノ S160シリーズ 定価より **50% OFF!**

洗面化粧台

Panasonic 洗面ドレッシング シーライン 定価より **50% OFF!**

工事費別途